
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Przemyśl, 06.12.2022 r. 
ZP.271.2.24.2022 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: OPRACOWANIE STRATEGII 

MARKI I KOMUNIKACJI MARKETINGOWEJ PRZEMYŚLA NA LATA 2024-2030 DLA PROJEKTU „RAZEM 

ZMIENIAMY PRZEMYŚL”. 

 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1710 z późn. zm.), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Do realizacji zamówienia jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Synergia Sp. z o.o., Al. Kraśnicka 31/303, 20-718 

Lublin. 

Zestawienie złożonych ofert oraz ceny ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena brutto w złotych 

1. 
Instytut Badawczy IPC sp. z o.o. 

ul. Ostrowskiego 9, 53-238 Wrocław 
193 479,00 

2. 
Brainstorm Group Sp. z o.o. 

ul. Perla 10, 41-300 Dąbrowa Górnicza 
209 100,00 

3. 
Cpoint sp. z o.o. 

ul. Kobielska 100/13, 03-835 Warszawa 
213 720,00 

4. 
Synergia Sp. z o.o. 

Al. Kraśnicka 31/303, 20-718 Lublin 
95 940,00 

5.  

Konsorcjum 

Lider: 

2BA Agnieszka Nowak 

Podzamcze B 10/17, 48-300 Nysa 

Partner: 

Grupa Badawcza DSC Sp. z o.o. 

ul. Aleksandra Ostrowskiego 30/12-14, 53-238 Wrocław 

253 503,00 

6. 
Locativo sp. z o.o. 

ul. Bydgoska 19c, 30-056 Kraków 
305 827,00 

7. 
Advalue Sp. z o.o. 

ul. Przeskok 2, 00-032 Warszawa 
300 000,00 

8. 
InteractiveVision Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 14b, 35-105 Rzeszów 
OFERTA ODRZUCONA 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 
Uzasadnienie faktyczne: 
Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu ustanowił kryterium oceny ofert – najniższa cena brutto oferty. 

Wykonawca, którego oferta została wybrana, zaoferował najniższą cenę, za wykonanie przedmiotu zamówienia. 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Art. 239 ust. 1 ustawy Pzp – Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

 
 
 



2 

UZASADNIENIE ODRZUCENIA OFERTY InteractiveVision Sp. z o.o.: 
Uzasadnienie faktyczne: 
25.11.2022 r. Zamawiający na podst. art. 223 ust. 1 ustawy Pzp wezwał Wykonawcę do wyjaśnienia treści złożonej 
oferty tj. do wskazania, którą część zamówienia wykona podmiot, na którego zasoby powołuje się Wykonawca oraz 
do uzupełnienia Załącznika Nr 4 do SWZ, w którym podmiot, na którego zasoby powołuje się Wykonawca powinien 
wskazać, którą część zamówienia będzie wykonywał w ramach udostępnienia swoich zasobów. 
Termin na wyjaśnienie treści złożonej oferty minął 28.11.2022 r. Ponieważ Wykonawca nie odpowiedział na 
wezwanie Zamawiającego i nie złożył żadnych wyjaśnień jego oferta podlega odrzuceniu, gdyż jej treść jest 
niezgodna z przepisami ustawy Pzp. 
Uzasadnienie prawne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z ustawą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Wykonawcy, którzy złożyli oferty za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl: 

2) ZP a/a 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informację umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

www.platformazakupowa.pl 

http://www.platformazakupowa.pl/
http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA PREZYDENTA


		2022-12-06T08:31:38+0100
	Marian Piotr Baran




